1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 107 /QĐ-GDĐT
Quận 10, ngày  31  tháng 01 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận kết quả “Hội thi nét vẽ xanh” lần thứ 21 cấp Quận
Năm học 2017 - 2018
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10
Căn cứ Quyết định số 4461/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2008 của Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân Quận 10;

Căn cứ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch liên ngành số 7194/KHPH- VHTT-GDĐT ngày 23 tháng 11 năm 2017 của Sở Văn hóa Thể thao và Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức hội thi Nét vẽ xanh lần thứ 21 năm học 2017 - 2018;

Căn cứ Kế hoạch số 1274/KHLT-GDĐT-HB ngày 01 tháng 12 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 và Trung tâm Văn hóa Hòa Bình về tổ chức Hội thi nét vẽ xanh Quận 10 – lần thứ 21 năm học 2017 - 2018;
Xét đề nghị của bộ phận Chuyên môn và bộ phận Tổ chức cán bộ của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
Công nhận 88 cá nhân và 06 tập thể học sinh đã đạt thành tích cao trong “Hội thi nét vẽ xanh” Quận 10 -  lần thứ 21 năm học 2017 – 2018. (Danh sách đính kèm)
Điều 2.
Các ông, bà tổ Chuyên môn của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10, hiệu trưởng các trường mầm non, phổ thông thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 10 và các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, TC, nht.

Nguyễn Thành Văn
DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT THÀNH TÍCH TRONG
“HỘI THI NÉT VẼ XANH” QUẬN 10 - LẦN THỨ 21
NĂM HỌC 2017 - 2018
Đính kèm Quyết định số 107 /QĐ-GDĐT ngày 31 tháng 01 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	STT
	Họ và tên
	Lớp
	Trường
	Giải

	Thể loại tranh trên giấy A3

	Bảng A

	1
	Nguyễn Khắc Việt
	MG 5-6
	Mầm non 19/5
	1

	2
	Phạm Đoàn Song Giang
	MG 5-6
	Mầm non phường 15A
	1

	3
	Dương Quốc Tấn
	MG 5-6
	Mầm non Việt - Úc
	2

	4
	Trương Minh Châu
	MG 4 -5
	Mầm non phường 5
	2

	5
	Phạm Nguyễn Quỳnh Anh
	MG 5-6
	Mầm non Măng non I
	2

	6
	Giang Bội Thy
	MG 5-6
	Mầm non Măng non III
	2

	7
	Lê Ngọc Khánh Như
	MG 5-6
	Mầm non Măng non I
	2

	8
	Lý Ngọc Bảo Châu
	MG 5-6
	Mầm non Măng non II
	3

	9
	Võ Ngọc Thanh Hà
	MG 5-6
	Mầm non phường 14
	3

	10
	Nguyễn Võ Văn Khanh
	MG 5-6
	Mầm non phường 13
	3

	11
	Nguyễn Ngọc Bảo Hân
	MG 5-6
	Mầm non phường 6
	3

	12
	Đào Hoàng Ngọc My
	MG 5-6
	Mầm non phường 10
	3

	13
	Nguyễn Ngọc Kim Anh
	MG 5-6
	Mầm non 2/9
	3

	14
	Ngô Trúc Giang
	MG 5-6
	Mầm non phường 3
	3

	15
	Chung Thế Phong
	MG 5-6
	Mầm non phường 1
	3

	16
	Trần Lê Khanh
	MG 5-6
	Mầm non Măng non II
	KK

	17
	Trầm Khánh Hỷ
	MG 5-6
	Mầm non phường 14
	KK

	18
	Nguyễn Thuyên Kim
	MG 5-6
	Mầm non 2/9
	KK

	19
	Nguyễn Trần quỳnh Như
	MG 5-6
	Mầm non 2/9
	KK

	20
	Nguyễn Phương Vy
	MG 5-6
	Mầm non phường 11
	KK

	21
	Bùi Thị Trà My
	MG 5-6
	Mầm non phường 5
	KK

	22
	Nguyễn Thái Sang
	MG 5-6
	Mầm non phường 5
	KK

	23
	Nguyễn  Bảo Nghi
	MG 5-6
	Mầm non 19/5
	KK

	24
	Hà Hoàng Thái Tú
	MG 5-6
	Mầm non 19/5
	KK

	25
	Lý Kiến Phong
	MG 5-6
	Mầm non phường 6
	KK

	26
	Lê Phương Anh
	MG 5-6
	Mầm non Măng non I
	KK

	27
	Nguyễn Tăng Ngọc Trân
	MG 5-6
	Mầm non Măng non I
	KK

	28
	Nguyễn Ngọc Như Ý
	MG 5-6
	Mầm non phường 9
	KK

	29
	Mai Trần Thanh Yên
	MG 5-6
	Mầm non phường 8
	KK

	30
	Đào Nguyễn Tường Vy
	MG 5-6
	Mầm non Măng non III
	KK

	31
	Vũ Huỳnh Kim Ngân
	MG 5-6
	Mầm non phường 10
	KK

	32
	Nguyễn Đăng Nhật Duy
	MG 5-6
	Mầm non phường 3
	KK

	33
	Ông Ngọc Nhã Hân
	MG 5-6
	Mầm non phường 13
	KK

	34
	Nguyễn Hà Anh
	MG 5-6
	Mầm non phường 15A
	KK

	35
	Nguyễn Lê Bảo Ngân
	MG 4 - 5
	Mầm non Việt Úc
	KK

	36
	Nguyễn Trường Thiên Ngân
	MG 5-6
	Mầm non phường 1
	KK

	Bảng B

	37
	Nguyễn Hồng Ngọc
	1
	TH Trần Nhân Tôn
	1

	38
	Phạm Võ Anh Thư
	1/6
	TH Triệu Thị Trinh
	1

	39
	La Hải Giáng My
	1/5
	TH Võ Trường Toản
	2

	40
	Đặng Quỳnh Trâm
	5/2
	TH Lê Thị Riêng
	2

	41
	Lê Nguyễn Xuân Mai
	5/4
	TH Trương Định
	2

	42
	Thái Dĩnh Khang
	4/1
	TH Nguyễn Chí Thanh
	2

	43
	Nguyễn Tuấn Khang
	1/2
	TH Dương Minh Châu
	2

	44
	Nguyễn Ngọc Thảo Nguyên
	3/3
	TH Thiên Hộ Dương
	2

	45
	Huỳnh Nguyễn Định Thảo Vy
	5/1
	TH Nhật Tảo
	3

	46
	Nguyễn Phương Nghi
	4
	Quốc tế Á Châu
	3

	47
	Huỳnh Lữ Khánh Trình
	3/6
	TH Hồ Thị Kỷ
	3

	48
	Nguyễn Thị Ngọc Anh
	5
	TH Điện Biên
	3

	49
	Nguyễn Đào Thị Na
	5/1
	TH Tô Hiến Thành
	3

	50
	Vũ Đình Thào Trang
	4/3
	TH Bắc Hải
	3

	51
	Nguyễn Lê Trang Thanh
	3/4
	TH Lê Đình Chinh
	3

	52
	Phạm Huỳnh Minh Khang
	5
	TH Điện Biên
	KK

	53
	Trần Quỳnh Giang
	4/5
	TH Thiên Hộ Dương
	KK

	54
	Nguyễn Trần Phương Anh
	2/1
	TH Thiên Hộ Dương
	KK

	55
	Nguyễn Phạm Hoàng Ân
	5/3
	TH Thiên Hộ Dương
	KK

	56
	Huỳnh Bảo Châu
	5/4
	TH Thiên Hộ Dương
	KK

	57
	Huỳnh Minh Khang
	3/3
	TH Thiên Hộ Dương
	KK

	58
	Lê Thụy Khánh Lam
	4/1
	TH Triệu Thị Trinh
	KK

	59
	Lâm Nguyễn Dương Châu
	5/5
	TH Triệu Thị Trinh
	KK

	60
	Phạm Quỳnh Anh
	5/6
	TH Triệu Thị Trinh
	KK

	61
	Hoàng Bảo Châu
	1/2
	TH Triệu Thị Trinh
	KK

	62
	Lý Tâm Nhân
	3/1
	TH Triệu Thị Trinh
	KK

	63
	Nguyễn Đỗ Hồng Ân
	2/1
	TH Trần Nhân Tôn
	KK

	64
	Trần Lộc Yến Nhi
	2/2
	TH Trần Nhân Tôn
	KK

	65
	Nguyễn An Khang
	4/2
	TH Nhật Tảo
	KK

	66
	Nguyễn Ngọc Phương Anh
	5/4
	TH Dương Minh Châu
	KK

	67
	Trần Nguyễn Xuân Phúc
	5/3
	TH Bắc Hải
	KK

	68
	Háu Mỹ Lệ
	5/2
	TH Tô Hiến Thành
	KK

	69
	Nguyễn Ngụy Mạnh Tiến
	4/1
	TH Nguyễn Chí Thanh
	KK

	70
	Trương Khánh Lý
	2/1
	TH Nguyễn Chí Thanh
	KK

	71
	Châu Kim Anh
	4/2
	TH Tô Hiến Thành
	KK

	72
	Nguyễn Triều Phục
	3
	Quốc tế Á Châu
	KK

	Bảng C

	73
	Nguyễn Thị Bảo Trân
	7/1
	THCS Hoàng Văn Thụ
	1

	74
	Nguyễn Thị Mỹ Duyên
	7/4
	THCS Trần Phú
	2

	75
	Nguyễn Võ Trúc Anh
	7/1
	THCS Lạc Hồng
	2

	76
	Nguyễn Hoàng Yến
	8/1
	THCS Nguyễn Văn Tố
	2

	77
	Hoàng Cao Khánh Quỳnh
	7/2
	THCS Nguyễn Tri Phương
	3

	78
	Võ Minh Ngọc Diệp
	7/3
	THCS - THPT Diên Hồng
	3

	79
	Từ Nam Phương
	9A1
	 THCS - THPT Vạn Hạnh
	3

	80
	Nguyễn Lâm Minh Thư
	8B
	THCS - THPT Việt Úc
	3

	81
	Trần Thị Ái Mỹ
	7/1
	THCS Trần Phú
	KK

	82
	Vũ Hoàng Nam Phương
	6/10
	THCS Nguyễn Văn Tố
	KK

	83
	Dương Tiến Đạt
	7
	THCS - THPT Vạn Hạnh
	KK

	84
	Trần Huệ Du
	9/5
	THCS Nguyễn Văn Tố
	KK

	85
	Trần Thảo Nguyên
	7/3
	THCS Hoàng Văn Thụ
	KK

	86
	Nguyễn Võ Như Quỳnh
	6/1
	THCS - THPT Diên Hồng
	KK

	87
	Huỳnh Nhã Kỳ
	7/1
	THCS Lạc Hồng
	KK

	88
	Trần Dương Ánh Linh
	8/3
	THCS CMT8
	KK

	  Thể loại vẽ tranh vải bố tập thể

	Bảng B

	1
	Đặng Kim Trang
Võ Thủy Vy

Trương Hoàng Nhật Anh
	3/1
	TH Dương Minh Châu
	I

	2
	Trương Phạm Gia Hân
Nguyễn Lê Chiêu Anh

Nguyễn Ngọc Minh Khuê
	4/6
	TH Thiên Hộ Dương
	II

	3
	Nguyễn Đăng Minh Tâm
Trần Thụy Nguyệt Hường

Phan Ngọc Hà
	4/4
	TH Thiên Hộ Dương
	III

	4
	Lý Phạm Thanh Thư
Lưu Thanh Trân

Lê Trần Hoàng Diệu
	3/2
	TH Dương Minh Châu
	III

	Bảng C

	5
	Nguyễn Phúc Vĩnh Khang
Huỳnh Phương Duyên

Lương Linh Khôi
	8/2
8/2

7/4
	THCS-THPT Diên Hồng
	I

	6
	Nguyễn Đỗ Yên Nhi

Trần Ngọc Phương Uyên

Phạm Thảo Quyên
	9/4

9/1

9/3
	THCS-THPT Diên Hồng
	II

Tổng cộng danh sách có 88 giải cá nhân và 06 giải tập thể học sinh./.